关于第九届全国“人民满意的公务员”和

“人民满意的公务员集体”拟正式推荐对象的公示

根据《中共中央组织部 中共中央宣传部关于开展第九届全国“人民满意的公务员”和“人民满意的公务员集体”评选表彰工作的通知》（中组发〔2019〕4号），在自下而上层层推荐、逐级审核把关的基础上，经深入考察并征求有关部门意见，确定7名同志和3个集体为第九届全国“人民满意的公务员”和“人民满意的公务员集体” 拟正式推荐对象（名单附后）。为充分发扬民主，接受社会监督，现将推荐对象予以公示，公示期为2019年5月16日至22日（5个工作日）。如对推荐对象有异议，请于公示期间通过电话、邮件、信函等方式向省委组织部公务员三处反映（信函以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系方式，以便核实。

电  话：0731—82219372

传  真：0731—82219150

电子邮箱：hnswzzbgwysc@163.com

通信地址：长沙市芙蓉区韶山北路1号省委三办公楼

邮政编码：410011

                        中共湖南省委组织部

2019年5月16日

第九届全国“人民满意的公务员”拟正式推荐对象名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	工作单位及职务

	1
	于  勇
	男
	1982年7月
	汉族
	中共
党员
	长沙市公安局特巡警支队作战训练大队副大队长

	2
	杨希勇
	男
	1968年4月
	汉族
	群众
	常德市信访局

接访一科科长

	3
	余元君
	男
	1972年9月
	汉族
	中共
党员
	省水利厅原副总工程师、

省洞庭湖水利工程管理局原总工程师

	4
	邓建军
	男
	1980年1月
	苗族
	中共
党员
	泸溪县武溪镇党委书记

	5
	杨  军
	男
	1974年1月
	汉族
	中共
党员
	茶陵县卫生健康局

党委书记

	6
	匡  兵
	男
	1988年5月
	汉族
	中共
党员
	耒阳市公安局

水东江派出所副所长

	7
	聂建刚
	男
	1978年11月
	汉族
	中共
党员
	省农业农村厅

法规处主任科员

第九届全国“人民满意的公务员集体”拟正式推荐对象名单

	序号
	集体名称
	级别

	1
	韶山市公安局韶山冲派出所
	科级及以下

	2
	中共宁远县委组织部
	科级及以下

	3
	桃江县供销合作社联合社
	科级及以下

PAGE
- 2 -